11-02-2024 23:50:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Existe no local um buraco no qual encontra-se aberto, há aproximadamente 30 dias. O Buraco no local está
causando transtornos e riscos para a população. Demanda realizada anteriormente com número 18835.

Manutenção da rede pluvial

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

RUA AELZA AMÉLIA PEREIRA, 85, JARDIM IPANEMA I, 38.406-262, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 17984/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

11-02-2024 23:50:49

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total